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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 23,800 m2,

STARE CHRAPOWO, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 833 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE W ATRAKCYJNEJ CENIE 37,91 ZŁ/M2 W STARYM CHRAPOWIE - OKAZJA Z ILSPOLAND.PL!!!!

Atrakcyjna działka o łącznej powierzchni: 23.800 m2., z ogólnej powierzchni wyodrębnionych jest 14 działek.

LOKALIZACJA:
Stare Chrapowo to wieś w Polsce położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie pyrzyckim, w
gminie Bielice. Gmina Bielice położona jest w północno-zachodniej części powiatu pyrzyckiego.
Do 31 grudnia 1998r gmina wchodziła w skład województwa szczecińskiego. Gmina leży na równinach: Pyrzycko-
Stargardzkiej i Wełtyńskiej.
Przez gminę przepływa rzeka Bielica uchodząca do pobliskiego Jeziora Będogoszcz. Północno-wschodnia część
przylega do Jeziora Będgoszcz.
Przez wieś Babinek położoną w północnej części prowadzi czerwony szlak turystyczny "Przez Trawiastą Buczynę".

KOMUNIKACJA:
Miejscowość Bielice jest doskonale skomunikowana. Odległość z Bielic do stolicy powiatu, Pyrzyc wynosi 15 km.
Natomiast od centrum Szczecina około 30 km.
Lada chwila zostanie oddana trasa szybkiego ruchu Szczecin - Gorzów (z wjazdem w Gardnie). Dzięki nowej,
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szybkiej trasie uzyskujemy wręcz doskonałe połaczenie ze Szczecinem i Berlinem, a w przeciwnym kierunku z
Gorzowem, Zieloną Górą czy Poznaniem i Warszawą.

UWAGA:
Dojazd do działki drogą asfaltową.

WAŻNE:
Uzbrojenie: woda i prąd

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!

tel. kom. +48 668 803 003

WIĘCEJ INFORMACJII I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSC1722 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku wtórny Cena 833 000,00 PLN

Cena w EURO 201 875,77 € Cena w USD 264 805,93 $

Cena za m2 35,00 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat PYRZYCE Gmina BIELICE

Miejscowość STARE CHRAPOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia działki 23 800,00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOC. PRYW.

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


